
Formularul ofertei (F3.1) 

Data depunerii ofertei: 06.04.2020 

Procedura de achizitie Nr.: ocds-b3wdpl-MD-1584442018692 

Anunt de participare: din 17.03.2020 

Catre: IMSP Spitalul Clinic Baiti 

FPC "SOGNO" S.R.L. declara ca: 

a) Au fost examinate §1 nu exista rezervari fa^a de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile nr. din 18.03.2020 . 

[introduceti numarul §i data fiecSrei modificari, daca au avut loc] 

b) "SOGNO" S.R.L. se angajeaza sa presteze, in conformitate cu documentele de atribuire §i 
conditiile stipulate in specificatiile tehnice §i pre ,̂ urmatoarele bunuri/servicii 

Articole parafarmaceutice pentru a. 2020 

c) Suma totala a ofertei fara T V A constituie: 

571.466,00 ( Cinci sute saptezeci si una miipatru suie ̂ asezeci si sase lei, 00 bani) MDL. 

d) Suma totala a ofertei cu T V A constituie: 

629.998,28 (^ase sute dou&zeci si noud mii noua sute nou&zeci si opt lei, 28 bani) MDL. 

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA3.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine obligatorie §i 
va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade; 

f) In cazul acceptarii prezentei oferte, "SOGNO" S.R.L. se angajeaza sa obtina o Garantie de 
buna execu^ie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzatoare a contractului de 
achizitie publica. 

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizitiile publice. 

h) Compania semnatara, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor 
legislatiei in vigoare sau a regulamentelor cu inciden^a in domeniul achizi^iilor publice. 

In calitate de: Director 
Ofertantul: "SOGNO" S.R.L. 



FPC "SOGNO" S.R.L. 
MOLDOVA, m. Chi§inau, str. Academiei nr. 2 
Tel.: 022 727525, 022 738342 
Fax: 022281914 
Mob.: 069129543, 069501991 
E-mail: sognomd@gmail.com 

06 aprilie 2020 

IMSP Spitalul Clinic Baiti 

DECLARATIE 

Prin prezenta, FPC "SOGNO" S.R.L. Tn calitate de participant la procedura de 
achizitie nr. ocds-b3wdp1-MD-1584442018692 din 06.04.2020 privind 
achizitionarea de "Articoie parafarmaceutice pentru a. 2020" declara ca va 
prezenta copia extrasului din Registrul de Stat a dispozitivelor medicale la livrare. 


		2020-04-05T20:55:56+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




